
boamp.fr | Contact | FAQ

 

 AVIS PUBLIÉ AU BOAMP N° 23-97390

Date d'envoi au service éditeur : 10/07/2023
Mis en ligne sur le site www.boamp.fr du 11/07/2023 au 11/09/2023

FNS Simple Avis de marché

Forfait(s) :  F22NT-17239180 (coût : 8up)
Avis faisant référence à cette annonce (0) :
> Créer un avis rectificatif
> Créer un avis Intention de conclure
> Créer un avis d'annulation
> Créer un avis d'attribution

> Voir l'annonce sous sa forme originale

Imprimer Retour

Attention cet aperçu ne reflète que votre saisie et n'est accessible qu'à partir de ce porte feuille.
Dès publication de cet avis sur le site BOAMP.fr et/ou au JOUE, il vous appartient de vérifier si l'avis officiel diffusé correspond bien à la
saisie ci-dessous (adresse du site de diffusion des annonces : http://www.boamp.fr).
En cas de non conformité, il vous appartient de publier un avis rectificatif de l'avis initial dans les délais réglementaires.
> Contact client

Avis de marché

Département(s) de publication : 59, 62
Annonce No 23-97390

I. II. III. IV. V. VI.

FNS SIMPLE AVIS DE MARCHÉ

SECTION I : IDENTIFICATION DE L'ACHETEUR

Nom complet de l'acheteur :
ETS PUBLIC FONCIER NORD PAS DE CALAIS
Type de Numéro national d'indentification :
SIRET
N° National d'identification :
38333011500023
Ville :
LILLE
Code Postal :
59000
Groupement de commandes :
Non

Département(s) de publication : 59, 62

SECTION 2 : COMMUNICATION

Lien vers le profil d'acheteur :
www.marches-securises.fr
Identifiant interne de la consultation :
Intégralité des documents sur le profil d'acheteur :
Oui
Utilisation de moyens de communication non communément disponibles :
Non
Nom du contact :
EPF Hauts-de-France
Adresse mail du contact :
marches-publics@epf-hdf.fr
Numéro de téléphone du contact :

SECTION 3 : PROCEDURE

Type de procédure :
Procédure adaptée ouverte
Conditions de participation :
aptitude à exercer l'activité professionnelle - conditions / moyens de preuve :
Certificats de qualifications professionnelles : &#61551; Tout élément de preuve justifiant de la capacité du candidat à
réaliser la maîtrise d'œuvre de travaux de retrait de matériaux contenant de l'amiante (certification professionnelle,
attestations de formation du personnel à la réglementation en vigueur et notamment aux dispositions du décret 2012-
639 du 4 mai 2012 relatif aux risques d'exposition à l'amiante). &#61551; Qualification en maîtrise d'œuvre de
démolition (OPQIBI 1208) et/ou références - éléments de preuve attestant de la capacité des personnes désignées à
réaliser la maîtrise d'œuvre de travaux de démolition. &#61551; Tout élément de preuve (attestations de formation,
d'assurance) justifiant de la capacité du candidat à réaliser un diagnostic Produit-Matériaux-Déchets (PMD) afin
d’identifier et de quantifier les produits, matériaux et déchets issus du chantier pouvant être l’objet de réemploi ou de
valorisation, conformément à la loi n°2020-105 du 10 février 2020 relative à la lutte contre le gaspillage et à
l’économie circulaire. &#61551; Qualification OPQIBI 1209 (étude en restauration d’ouvrages) ou éléments de preuve
attestant de la capacité des personnes désignées à réaliser des études de stabilité de structures en vue du maintien
total ou partiel d’un ouvrage.
capacité économique et financière - conditions / moyens de preuve :
capacités techniques et professionnelles - conditions / moyens de preuve :
Technique d'achat :
Sans objet
Date et heure limite de réception des plis :
11 septembre 2023 - 12:00

Mardi 11 Juillet 2023

https://www.boamp.fr/
https://www.boamp.fr/contact-acheteur
https://www.boamp.fr/Espace-acheteurs/Utiliser-les-services-du-BOAMP/Foire-aux-questions-FAQ
https://www.boamp.fr/
http://www.boamp.fr/avis/detail/23-97390/officiel
https://saisie.boamp.fr/pls/saisie/PKG0_FILIATION.creerAnnonceFilsAvecReprise?annonce_id_pere_in=4439490&type_avis_fils_in=999&num_form_fils_in=306&system_version_fils_in=%2010&id_filiation_in=400
https://saisie.boamp.fr/pls/saisie/PKG0_FILIATION.creerAnnonceFilsAvecReprise?annonce_id_pere_in=4439490&type_avis_fils_in=999&num_form_fils_in=302&system_version_fils_in=%2010&id_filiation_in=406
https://saisie.boamp.fr/pls/saisie/PKG0_FILIATION.creerAnnonceFilsAvecReprise?annonce_id_pere_in=4439490&type_avis_fils_in=999&num_form_fils_in=308&system_version_fils_in=%2010&id_filiation_in=401
https://saisie.boamp.fr/pls/saisie/PKG0_FILIATION.creerAnnonceFilsAvecReprise?annonce_id_pere_in=4439490&type_avis_fils_in=999&num_form_fils_in=304&system_version_fils_in=%2010&id_filiation_in=407
https://saisie.boamp.fr/pls/saisie/FCT4_Annonce.viewForConsult?TheId=4439490&bloc=O
javascript:window.print()
javascript:history.go(-1);
https://www.boamp.fr/contact-acheteur


Présentation des offres par catalogue électronique :
Exigée
Réduction du nombre de candidats :
Non
Possibilité d'attribution sans négociation :
Oui
L'acheteur exige la présentations de variantes :
Non
Identification des catégories d'acheteurs intervenant (si accord-cadre) :
Critères d'attribution :

SECTION 4 : IDENTIFICATION DU MARCHÉ

Intitulé du marché :
PONT-A-MARCQ - Opération Site industriel, avenue du Général de Gaulle - Mission de maitrise d'œuvre
Code CPV principal
Descripteur principal : 71000000
Type de marché :
Services
Description succincte du marché :
La présente consultation concerne un marché de maîtrise d’œuvre pour le désamiantage et la démolition d’une partie
des bâtiments de l’ancien site industriel. Des scindements avec les bâtiments à conserver, ainsi que la gestion d’un
spot de pollution des sols sont également à prévoir. De plus, l’EPF et la Communauté de communes Pévèle-
Carembault souhaitent pouvoir faire de cette opération un exemple en termes d’économie circulaire.
Lieu principal d'exécution du marché :
Pont-a-Marcq
Durée du marché (en mois) :
30
Valeur estimée (H.T.) :
Valeur entre :
et :
La consultation comporte des tranches :
Non
La consultation prévoit une réservation de tout ou partie du marché :
Non
Marché alloti :
Non
Mots descripteurs : Maîtrise d'œuvre

SECTION 5 : LOTS

Ce bloc n'est pas accessible car l'objet n'est pas alloti.

SECTION 6 : INFORMATIONS COMPLEMENTAIRES

Visite obligatoire :
Oui
Détail sur la visite (si oui) :
le vendredi 21 juillet à 10h et le mercredi 23 aout à 10h
Autres informations complémentaires :
Date d'envoi du présent avis :
10 juillet 2023

Eléments de facturation :
Numéro d'engagement juridique : E2022001972
Classe de profil : Autres organismes publics
Siret : 38333011500023
Libellé de la facture : EPF de Hauts de France Finances et Commande Publique 594 avenue Willy Brandt, F-59777 Euralille.

Indexation de l'annonce :
Date jusqu'à laquelle cette annonce doit être disponible sur le site de consultation http://www.boamp.fr :  11 septembre 2023
Objet de l'avis : PONT-A-MARCQ - Opération site industriel, avenue du général de gaulle - Mission de maitrise d'oeuvre
Nom de l'organisme : ETS PUBLIC FONCIER HAUTS DE FRANCE
Critères sociaux ou environnementaux : Aucun

Imprimer Retour

CONS4439490  

>  I n f o r m a t i o n s   l é g a l e s

javascript:window.print()
javascript:history.go(-1);
https://saisie.boamp.fr/pls/saisie/FCT0_help.aide?NameP=APERCU
http://www.boamp.fr/mentions-legales

